
Pořad bohoslužeb od  30. 1.  do 6. 2. 2022 
 

 

Neděle 30. ledna  

4. neděle v mezidobí 

9.00 HL Za * a † farníky 

10.30 DL  Za † Annu a Josefa Váňovy, dvoje rodiče, sourozence  

 a duše v očistci, za dary Ducha Svatého, dar víry, zdraví  

 a požehnání pro celou * rodinu 

Pondělí 31. ledna 

Památka sv. Jana Boska, 

kněze 

17.00 SE Na úmysl dárce; za celou * rodinu - ochranu, pomoc  

a požehnání 

 

Úterý 1. února 
17.30 DL Za děti, které půjdou k 1. svatému přijímání, jejich rodiče 

a kmotry 

Středa 2. února 

Svátek Uvedení Páně  

do chrámu 

16.00 HL Za děti, které půjdou k 1. svatému přijímání, jejich rodiče 

a kmotry 

Čtvrtek 3. února 

Památka sv. Blažeje, 

biskupa a mučedníka 

16.00 HL  Na úmysl dárce ; za celou * rodinu - ochranu, pomoc  

 a požehnání 

Pátek 4. února 

1. pátek v měsíci 

16.00 HL Za * a † rodinu Šenovskou a Bačovu 

17.30 DL Za * a † farníky 

Sobota 5. února 

Památka sv. Agáty, 

panny; 1.sobota v měsíci 

8.00 DL   Za členy živého růžence z Dolní Lhoty 

17.30 HL   Za † Miroslava Majzlíka, jeho rodiče Marii a Otto 

  Majzlíkovy a za celou * rodinu 
 

Neděle 6. února 

5. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za † P. Františka Petrů, jeho rodiče, sourozence  

 a za ostatní příbuzné 

10.30 DL   Za † Ludvíka a Marii Masařovy, † rodinu, duše v očistci,  

  požehnání a ochranu Panny Marie pro * rodiny 

 

31. 1. Světový den pomoci malomocným  2. 2. Světový den zasvěceného života 
 

- Poděkování všem, kdo jste se modlili za jednotu křesťanů, kdo jste s maminkami z Hnutí 

modlitby matek prožili třídenní modliteb a všem, kdo jste pomáhali v neděli v Dolní Lhotě 

při organizaci setkání pro rodiny. 
 

- V pátek od 8.30 h. návštěvy nemocných… Od 15.30 h. v HL příležitost ke svátosti smíření 

a tiché adoraci. Po mši svaté prvopáteční pobožnost k Ježíšovu Srdci. V DL svátost smíření 

po 17 h. Po mši svaté prvopáteční pobožnost k Ježíšovu Srdci. 
 

- V pátek začíná v sále kostela Svaté rodiny v Luhačovicích kurz Manželské večery. Na 

každý pár čeká příjemná atmosféra, dobrá večeře, káva a dezert. Podrobnosti na plakátku. 
 

- Hromniční pouť matek ve Šternberku bude kvůli přenosu na Tv Noe v neděli 6.2. v 10 h. 
 

- Ve čtvrtek 10.2. bude Adorační den farnosti. Adorace budou v HL 11-16 hodin; DL 11.00-

17.30 hodin a v kapli v SE 8.30-10.30 hodin. Prosím, zapište se na rozpis k adoraci - na stolku.  
 

- Ve pátek 11.2. se slaví Světový den nemocných. V sobotu 12.2. v HL a v neděli 13.2. v DL 

mohou nemocní při mši svaté přijmout svátost pomazání nemocných.  ….. 
 

- Na vývěsce je k prohlédnutí stručný výkaz hospodaření farnosti za uplynulý rok. 

Přehled udělených svátostí: křtů 13; manželství 3; pomazání nemocných 65. Při pohřbu 

jsme se rozloučili se 12 bližními. 


